Lo sorvascrito lasso azo scribuito vita mia com la mia man. Lasso li mey epitropi e fideli comissari ser Palladino de Gondola, ser Steffano de Zamagno, ser Vladissavo de Gozi, ser Steffano de Volqua, ser Marino(!). Quod quidem testamentum nullo testimonio rumpi possit 1446. 25. I Suprascripta Vitossava relicta suprascripti Braylli testatoris cui ipse testator in suprascripte testamento dimittit usus fructum et prode

ducatorum CCCC quos ipse Brayllus habet in comuni nostro, ex certa cui scientia confessus fuit habuisse ad domine rectore ser Marino Ra de Goze et suo parvo consilio, dante nomine comunis Ragusii, pro prode ipsorum ducatorum 400 secuto et restant solvi pro annis VIII finitis die primo presentis mensis ducatos auri centum octuaginta. Renunciando Et hoc in presencia magistris Thome de Anchona medici, Luce Martini de Florencia, Bernardi Bernardeti et Benedicti de Urbino omnium farensum et testium ad premissa rogatorum.

Historijski arhiv u Dubrovniku, **Testamenta Notariae 14, 24—24'**
20. I 1470.